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BSE Limited
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Dear Sir/Iladam,
Scrip Code: 516098, ISIN: INE810C01044

30th July 2020

biect: Audi ed on 31't
along with Audit Report

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations
2015 please find enclosed the Audited Financial Results for the quarter urd yea. ended on March
31,2020 along with audit Report.

Kindly acknowledge the same.

Thanking you,

Yours Faithfully
For Ventura Textiles LimitedtN*-
P. M. Rao
Chairmin & Managing Director
(DIN:00197973)
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VENTURA TEXTILES LIMITEI)
Regd. office: 121, Midas, sahar Plaza,J.B.Nagar, Andheri (East), Mumbai- 400 059.

cIN: L2I09IMH1970PLC014865, website: www.venturatextiles.com
Tel No: (91-22)2834 4453 I 447s. Emait: mkt2@venturatextites.com

30th July 2020

To,
BSE Limited
Dept. of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Dear Sir/lVladam,

This is to inform you that as per Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulation, 2015 the meeting of the board of Directors of the Company was held
today i.e.,30th July,2020 at 04.00 p.m at l2l, Midas, Sahar Plaza, J.B.Nagar, Andheri (East),
Mumbai 400059 and inter alia have approved and adopted Audited Financial Results along with
Audit Report issued by statutory auditors of the Company forthe quarter and year ended on 3ls
March 2020 in accordance with the Indian Accounting Standards (IND-AS) as per the companies
(Indian Accounting Standard) Rules, 2015,which have been duly reviewed and recommended by
the Audit Committee.

Further please to note that the company has already made necessary arrangements to publish the
same in newspaper as required under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulation, 2015.

The meeting of Board of Directors of the Company commenced on 04.00 p.m and concluded at
05.15 p.m

This may please be treated as compliance made under Regulation 30& 33 of SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

The Audited Standalone and Consolidated Financial Results will be made available on the
Company' s webs ite i.e. www.venturatexti les. com

Kindly request to note the same.

For Yentura Textiles Limited

P. M. Rao
Chairman & Managing Director
(DIN: 00197973)
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VENTURA TEXTILES LIMITED
BALANCE SHEET AS AT 3I ST MAR C,I.}O2O

Notes

(Amount in Rupees ) (Amount in Rupees )
As at As at

Non-currenl assels

a) Properfy, Plant and Equipment
b) Capilal Work In progress

c) Investments

Cutrent assels

a) Inventories

b) Financial Assets

i) Trade Receivables

ii) Cash and Bank Balances
iii) Other Cument Assets

Total

Equity and Iiabilities

Equig
Equity Share Capital
Other Equity

N o n-cu rr e ut li a b ili ti e s

Financial Liabilities
Borrowings

Current liabi!ilies
Financial Liabilities
Borrowings
Total Outstanding dues of Micro and Small
Enterprises

Total Outstanding dues of Creditors Other
than Micro and Small Enterprises
Other Cunent Liabilities

Total

NOTES TOR}IING PART OF THE FINANCTAL STATEMENTS

As per our Audit Reporl of even dole

Firm Regiskollon No: l l4360W
Plqce: Mumboi
Dote :30th July,202e

^ 
For ond on beholf of lhe Boord ol Direclors

N,,'\--
':t-{

P.M.Roo .Shyom 
R. Kqrmorkor

Choirmon ( Direclor
L4onoging Director DIN:01365616
DIN:0019792-DY

Abhijit Roo.
Whole tirrie Director & CFO
DtN:00189t 26

Ma

12,05,5 1,886

I 1,86,500

6,05,69,813
7,18,29,109

r r,86,500

2

2

3

5

6
1

12.17-38-386

2,41,t535A

53,23, I 50

12,37,0t7
2,45,99,433

5.52.74-gso

__iuqJrJ]g_

13,35,85,422

2,12,41,028

51,45,456

2,64,656
3,28,41,645

-

5,94,92,784

______L2i9@2s5_

l
I

19,44,06,890
(28,24,22,809)

19,44,06,890
(24,37,U,AB)

19.57.46.347

19,s7,46,347

(4,92,94,183'l

2t.07.49-737

21,07,49,737

,91

IO

II

t2

r3

4,60,34,2_89

1,78,84,609

53,64,0r0

1,32,73,t-68

t,05,64,114

77,85;371

6,92,82,9A8

___uzeJsftg_
3,16,22,652

_____r9flff2q0_

r-33

Govin6 Prqsod

For Govind prqsod &



VENTURA TEXTILES LIMITED
STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE PERIOD ENDED 3IST MARCH 2O2O

Notes 
(Amount in Rlpees ) (Amount in Rlpees )

Year ended Year ended
3lst March

Revenue

Revenue fiom operations
Other income

Total revenue

Expenses

Cost of Materials Consumed
Change in Inventories of Finished Coods & Stock in
Process
Employee benefit expenses
Finance Cost
Other expenses

Depreciation and amortisation expense

Total expenses

Profit / (loss) before exceptional and extraordinary items and tax

Lrceptional items

Profit I (loss) before tax

Tax expense
Current Tax
Deferred Tax

Tax ofearlier years

Profit / (loss) for the year

Other Comprehensive Income

Total Comprehensive Income for the period (Not
' consider for EpS)

Eaming per Equity Share - Basic and cliluted
Weighted average number of eguity shares

NOTf,S FOR]UING PARJ OF, TrrE TTNANCIAL STATD j\IINTS

As per our Audit Report of even dote

Govln,
(Portner)

Dote :30th Juty, 2020

(3,89,01,736) (5,07,17,976)

l4
4,29,36,947

97,32,232
1,29,43,467

62,57,092

I.5

l6
75,69,906
21,71,155

31,59,377
3,34,51,649
2,03,79,457

31,96,93 t

t7
l8
l9
2

(3,89,01,736)

1t,to,ooo;
(3,87,21,736)

(5,07,17,916)

(5,07,17,916)

Q,8721,736) (5,07,17,916)

r -33

(l.ee)
1,94,40,699

(2.61)
1,94,40,699

n t(

Shyom R. KErmorkor
Direclor

DIN:O13656t6

For qnd on behqlf of lhe Boqrd of Direclors

r-\\tr\
)\tG .-,__
P.M.Rqo

Choirmon &r/
Monoging Direclor,,*r*rrrOm,

Whole lime Direclo, & CFO
DtN:00t 89126

3,59,97,519
(2,29,968)

2l,53,llg
1,ta,73,619
3,46,29,979

79,46,&g

4



Psrtlculrrs
Ycer Ended Merch

3r,2020

A

B

c

CASH FLOW FROIII OPERATINC ACTIVITIES:
Net Profit before tax
Adjustments for:
Depreciation and Amortization Expenses

Loss on sale ofasset
Taxation of earlier years

OPERATING PROFTT BEFORE WORI(ING CAPITAL CHANGES
Adjustments for:
Trade Receivables

lnventories
Other Current Assets

Trade Payables

Other Cunent liabilities
CASH GENERATED FROM OPERATIONS
Direct taxes paid (net ofrefirnds)
NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIBS

CASH FLO1V FROM INVESTING ACTIVITIES
Purchase of Fixed assets

Capitat work in progress

Purchase ofshares

Sale ofFixed asset

NET CASH USED IN INVESTING ACTIVITIES

CASH FLOW FROIVI FINANCING .4CTIYITIES
Repaylent ofTerm Loan
Borrowings

NET CASH FROM FINANCINC AC'TIVII'IES

NET INCREASE IN CASH & CASH EQTJIVALENTS
CASH & CASH EQUIVALENTS (OPENING BALANCE)
CASH & CASH EQUIVALENTS (CLOSING BALANCE)

-3,87,21,736

79,46,649
48,34,024
-1.80.000

-2,61r21,063

-1,77,694
-28,74,322

82,42,211
73,20,495

-22,41,36t
-1585rJ33

-1.58.51.733

-16,04,6_97

6.71-060

-933,637

-19,09,241

r,96,66,972

1.77,s7.731

9,72,361
2,64,656

12,37,017

VENTURA TEXTILES LTD
Cssh Flow Stetements for the period ended Jlst March 2020

(Amount in Rupees ) (Amounl inRupees )

Ycsr Ended
Merch 31,2019

-5,07,t7,916

31,86,931

-4,7530,985

54,69,720
- 1,00,01,510

28,96,494
-1,07,27,662

5s,59.139
-5.43J4,804

-5.433{.804

-5,78,238
-2,62,44,553

-l 1,86,500

-2,80,09,291

s,15,42,;r I

8.t5.42.411

-8,0r,684
10,66,340

2,64,6s6

NOTES FORMING PARTOFTEE TINANCTALSTATDMENTS

As per our Audit Repori of even dqle

M.No.047948
Firm Reglslrollon No: I14360W
Ploce: Mumboi
Dote :30th July,2O2O

l-33

for ond on beholf of the Boord of Dkeclors

ir.-I ' r--
Shyom R. Ko#d*or

Choirmon & Dkeclor
Monogingoireclor DIN:01365616

DIN:001979738
AbhUit Roo
Whole lime Director & CFO
DIN:00189126

P.M.Roo
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Eovind Prasad: B.[om, FIA
Mob No.:S865447724. E-mail: govind_aggarwal@hormail.com
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lrlikhilParmar: B. [om, AEA

Mob No: S5843048il
E-maiL nikhilEca govind.com
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INDEPENDE}IT AUDITOR'S REPORT
TO THE MEMBERS OF VENTURA TEXTILES LIMITED.

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

'ir'considering the matters set out in that no!9a the financial sta-tements are prepared onil)*''"* 
concern basis. our opir.io., i; ;;; quarified in respect or rnese matters.'//

Qualified Opinion

we have audited the ac::mganying Standarone Financiar statements of Ventura Textiles
Limited f'the compdny"), wr,icir-c-o'mprise.the Bai;i""'ii-,.", as at March-Iir zozo, ,rr.
Statement or prorii 

""4 ;;;'i;iir4*.?,n.. 
_.;;;;rJr,.ir," rncome), the-SLtement of

changes in Equitv and the s"il-li ot cash er"*5i".iiieyear ended on that date, and
a summar\" of the significant u""o""ti"g p"ii"i." *a"oth.. e-xpranatory information(he reinaftei referred,"" 

"" 
;,rr" si.""a rror.- ri" ur"ii TiIt"-"., t",1 .

In our opinion and to the best of our information and accordilgjo the explanations given
to us, except for the .n""t" or -"u;t".." a""".iu"alr,*#i","::4 r quatified opinion para,
.$LiFLTff ff ff 'r;:. l**m".ns 

ta t.m.n iJ *#'inl'. in rormation required by the

ff i:i!'TifilH:nJn"i;;;;;#'#i:"?i1fi U,1:'3H:::,q:if1",".?:":m*:m:
r"^I-na nsr .ra'-u. 

companies (lndian a"""o""-,^i;;;;J;#;") il;;";ffi,'l'j l-.ra.a,affairs orirr" Co**"er 
accounting principles genJraty 

""1.n,.a-in India, of the state of
"r,.,'g.i"i,,';il;;11iy,?:3j#T:*jt.,,,rl'#r*j:::m:fji;$:h:,i"r,11,,"o,.,..
Basis for eualified Opinion

1' with reference to the note no 
Tthe.company has not provided the interest onterm roan and interest o" 

"u.r. crg{it d;;;; the bank i,as ctu".ined theaccollnts as Non-Performing A.^"^11qna1- ih;;;t"ion of the rnteresiLasea on
simpre interest. cat"ut^iio.',-u*o.,rr," to Rs. ii,oi,sso. Thus, tr," io"" of thecompany is understated by irr. .uia_.*;;;: ., ,ul

'we 
conductecl our auclit of the Standalone Financiar statements-in accordance with the

standards on Auruting .;;;;;^-;:*:' il!;'"t;i;i'r) o.{ the nci---(sast. ourresponsibilities under lnost stut'#ra" .rr. rurttrer-'Jescribed in the Auditor,s
Lffi l;i:'*::;iUff "f 

lljl;: ilil:::: 11,il; "iu',i ",J .,",emen ts section or ourbythernstituteorcrrartere jil;;;,#"""ll,lXqftXT:#:,,tin:,m:titfJ":X:
requirements that are rerevani ;';;.aulit 

"r'irr.-'hr.?ciar_statements uirder the
provisions of the Act and the nuiJsilig:,rr...r"i1.,';;;,we 

have furfired our orher,
ethical responsibilities in ;;;;;;:J'ri,i*, ,rr"""-.."*il;:rts and the rCA.s Code of
Ethics' we believe that the a-r-iJi#;il. we have ";i;;;;;. sufficient and appiopriateto provide a basis for our audit opinion on the strrJuri.rJiirrur"i.t Statemenis.
Emphasis of Matter
we drawyour attention to Note no 21 of the financial statements, which describes the
negative net worth :{ *:1. il; idz]. ,r. "";;;;;;d,,ro"*"" of the 

"o_fu,y t":;,,?lt ?i':J;, : :." 1" 1:: #;TL:"r 
i5,' i,, a i".r ;t ;;;; ; i th e exi s t e n ie o r 

" 
o-p *.,y,"

0ff:3-8, 2nd floor. Malhotra House, 0pposite GF0, Fort, Mumbai-40800r, Ter.:\zz-zzES\TZ4/4grtrsrs.

'% ),



Key Audit Dfatters

Key audit matters are-those matters that, in our professional judgment, were of mostsignilicance in our audrt of ,,. di."arione Financi"r it.i"*"nts of the current period.These matters were addre"""a i"-inJ 
"*Jnte*t of our ""d;;i the standalone Firianciatstatements as a whole, 

""a i"-ior*i.r!"or. opinion tt.rloi, and we do not provide aseparate opinion on these matters. w"'h.u"determinedirr-e matter" describedbelow tobe the key audit matters to be commuiricatea in our report.

rnformation other than the standalone Financial statements and Auditor,sReport Thereon

The company's Board' of Directors is responsible for the preparation of the otherinformation' The other mror*utiJn- comprises the iniormation included in theManagement Discussio" u"j-a""ryJi., aorlat R;p;;; ir"jrai"g Annexures to BoardtReport, Business 
lesRoysibilrlv 

-n"*", 
corporate 

- 
co*r.r..r"e and sharehorder,sInformation' but does nbt incluae trre Slnaaro.,. ri.r"r"iJ jtatements 

and our auditor,sreport thereon' our opinion on the 
"t".rd.to.r" fi"u;"iul ;;tements does not cover theother information and we do not ;;;;;;; any form or ^*ru."e concrusion thereon

In connection with our audit of the financial statements, our responsibitity is to read theother information and, i" aohg st, l"""la.r *n"tr,!. ttL;ir". information is materialryinconsistent with the standalori" ri"*Jal statemeni" 1..r, trowledge obtained duringthe course of our audit or "th.;il;;;;;?1: to be materiaily misstated. rf, based on thework we have performed, we 
""t "tua"itat there i" , *;i;;;;l misstatement of this otherinformation; we are required to r"poii ttrat ract. w" h";;;;l;ing to report in this regard.

I::ul"u@115: Revenue from contract with
#s!em;er+$ales and Rental I""o*"

How our audit assessed the key matter
tt",. *u,
manuf,acture cotton yarn.

The 
. company has also let-out itswarehouse under leave ,.ra 

-U"..r.J
agreement

!e identifie<i revenue recognition of
S_ales and rental incomes a Key AuditMatter since:

a. the major income of the company isthrough the sale of cotton yarn

b. another main source of the comDanv
is through the rental income

_Our aua
recognized from fixed price 

";;,;;;;"I includes:
r Obtained an understanding of the systemprocesses and controls implementla Uycompany for recording and 

"o*priirrgrevenue.

. Analyzed the process ofsale.

. Analyzed various leave and licenseagreement with the tenants

. With regards to information technolosy:o Assessed the IT environment *#"n 
]the business system operates t; ;;;tested -the system controls overwnlch the revenue is recognized;

o Tested IT controls overappropriateness of cost and r"u.rrr"
reports generated by the system;

o T_ested controls pertaining toallocation of resources and
ilasgg"U systems which p."*il 

,unauthorized recording o. 
"t.rrg""costs incurred and contils

relating to the estimation of 
"o"tr""icosts required to complete therespective proiecfs



Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements .

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5)
of the Act rvith respect to the preparation of these Standalone Financial Statements that
give a true and fair view of the financial position, financial performance, total
comprehensive income, changes in equity and cash flows of the Company in accordance
with the Ind AS and other accounting principles generally accepted in India. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance
witir the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of
appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable
and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial
contiols, that rvere operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the standalone
hnancial statements that give a true and fair view and are free from material
misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the Standalone Financial Statements, management is responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable,
matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless
management cither intends to iiquidate the Company or to cease operations, or has no
realistic alternative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Flnancial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone
Financial Statements as a whole are free from material misstatement, whether due to
fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable
assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users taken on the basis of these Standalone Financial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and
-maintain proi'essional skepticism throughout the audit. We also:

i) Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial
staterpents, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufhcient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as
fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or
the over:ride of internal control.

ii) Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order
to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section
143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether
the Company has adequate internal financial controls with reference to financial
statements in place and the operating effectiveness of such controls

iiil Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the''reasonableness
of accounting eslimates and related disclosures made by managemefit

iv) Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis
of accor-rnting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material



uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor,s report to therelated disclosures in the Standalone pinanciai statements or, if such disclosuresare inadequate, to modify our opinion. our conclusions are based on the auditevidence obtained up to tire date of ou. .uaito.t report. However, future events orconditions may cause the company to cease to continue as a going concern
v) Evaluate. the overall presentation, structure and content of the standaloneFinancial Statements, including the discl,csures, and whether the StandaloneFinancial statements represent in. unae.tyi"gii".r"""tions and events in a mannerthat achieves fair p.esentation

Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial statementsthat' individtrally or in aggregate, makes it probabi" trr.t the economic decisions of areasonably knowledgeable user of the st""a"io". Financial stale*ents may beinfluenced. we consider quantitative materiait,t;;;.fi tative factors in
i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and
i0 

51;1:*:ffi.the 
effect of anv identified misstatements in the standalone Financial

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters,the planned sco.pe and timing of tie uuait InJsigJi-cantauait finding-, incruding anysignificant deficiencies in intJnal control that weldentify during our audit.
we also provide those charged with governance with a statement that we have compliedwith relevant ethical requiiements iegarding inaefenaence, and to communicate withthem all relationships and other mattery thal -.y ,"u"orably be thought to bear on ourindependence, and where applicable, ,.fut.a 

""i.g.,ril".
From the matters communicated with- those charged with governance, we determinethose matters that rvere of most significance i" lrrE-auait of the standalone FinancialStatements of the current period arrd a.. therefore t}re t.y audit matters. we describethese matters in our auditoi's report unless r"* o.."grLfion precludes public disclosureabout the matter or when, in exiremely rare circums-t"r""", we d.etermine that a mattershould not be communicated in our report because the adverse consequences of doing
::*TJ:1#:sonablv 

be expected to outweigh the public interest d"""it" of such

Repoit on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by section r43(3) of the Act, based on our audit we report that:
we have sought and obtained all the information and explanations which to thebest of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our aud.it
In our opinion, proper books of account as re.quired by law have been kept by thecompany so far as it appears from ou. e*amirration oi trro."Loor...
The Balance Sheet, the statement of profit and Loss including othercomprehensive Income, statement of changes in Equity and the Statement ofCash Flow dealt with by this Report are in ,g...*"rrt ruilir-lrr" relevant books ofaccount

A.

B.

C.

D. In our opinion, the aforesaid standalone
AS specified under Section 133 of the
(Accounts) Rules,2014

financial statements compJy with the Ind
Act, read with Rule 7 of the. Companies

on the basis of the written representations received from the directors as onMarch 3L, 2o2o take-n o., re"o.d by the Board or oir."tor",-ro.," ;i il;;;r;t"*is disqualified as on March 3r, zaio from being 
"ppoi"t"J'"" a d.irector in termsof Section 164 (2) of the Act.

E.



F. With respect to the adequacy of the internal financial controls, our linancial
reporting of the company and the operating effectiveness of such controls, the
system of internal financial controls over financial reporting of the company was
not made available to us to enable us to determine if the company has eslabiished
adequate internal financial control over financial reporting 

""a 
whether such

internal financial controls were operating effectively is at March 31,2020. We
have considered the disclaimer reported above in determining the nature, timing
and extent of audit tests applied in our audit of the financial statements of th6
company, and the disclaimer does not affect our opinion on the financial
staternents of the company.

with respect to the other matters to be included in the Aud.itor,s Report in
accordance with the requirements of section lgr(16l of the Act, as amended:

In our opinion and to the best of our information and. according to the
explanations given to us, the remuneration paid by the Company to its directors
during the year is in accordance with the provisions of section 197 of the Act.

with respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in
accordance with Rule i1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,2et14, as
amended in our opinion and to the best of our information and'according to the
explanations given to us:

The Company does not have any pending litigations.

subject to the basis of qualified opinion para, the company has made
provision, as required under the applicable law or accounting standards, for
material foreseeable losses, if any, on long-term contracts incluiing
derivative contracts

G.

H.

ii)

2.

iii) The company has not declared any dividend and thus this clause is not
applicable to the company.

As required by the Companies (Auditor's Report) Ord.er, 2016 ("the Order") issued by
the Central Government in terms of Section 143(11) of the Act, we give in "Annexure A,
a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order.

nd Prasad and Co
Accou

FRN:11

Place: Mumbai
Date : 30tt July, 2020
UDIN : 20047 948MAACM8353

Prasad
(Partner)

M. No.: 047948



A,NNEXURE'A' TO THE AUDITORS' RPPORT

r;*;:T"1"#Jff, ;:*.""' 
repott to the members or vENruRA rExrrLEs LrD ror the

,?:Jt" 
basis of the information and explanation given to us during the course of our audit, we report

1. (a) 
Iffntciij?,#?/.,*il"f;:1,ff;1Ji?3t.T:":t"."no*,,* furl particurars incruding

(b) These fixed assets have been physically veri{ied b1 th9 management at reasonableintervals there was no Material ai"Jr-"pr"1i".1.." noticed or, 
"u"h 

verification.
(c) Total Assets of company includes Immovable property also and the title deeds ofimmovable properties ar. t 

"ta 
in the ,rr-. 

";;; company.
2' Physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by themanagement and there are no matlriar aiscr.parci.. *"r" noticed.
3' The companv h1s not granted loans secured. or unsecured t9 companies, Iirms, LimitedLiabilitv Partnershipstt itt .. p..ti"" 

"r;;;;; iir"1"gi",., maintainei under section 189 ofthe Companies Act, 2013, thus'thls ctause [;; 
"ppri""Ur..4' 

HTffi l ;: 3ii,i;'3Ji,TT,i,ll: itl"itif :; ffikTlrlv -y .*""datory provisions or section
current year, thus tt i" criu". is nlt appticaute. 

guaranty or security is provided in the

The company has not accepted any deposits thus this crause is not applicable.
Maintenance of cost records has not been.specifi-e{ by the centrar Government under sub-section (1) of section 148 of the C;;r;;" Act, 2013.

7 (a) The company is regular in depositing undisputed.statutory dues including providentfund' Employee's stite insurance, incJm.-ta*i cooas and sJ*i"" irr, duty of customs,
*,'nJ'l;ft"1,"i;"1?'ili &ii[1,iffi;;Tii1 '-"i'"'r"' "t't,io.ra-,"] to tr,i 

"pp,op;i-#
Statue

th"u@ProfeSsions, Trades, Callings ,rrJ
profession

Lrues

Tax
Period Amount (Rs.l

2019-20 5,000

I.r"o*"Trrffi
9^.lg.l oooaslnE-SfiGT"x A"t,
2017

Act,2Al7

llr arn pancnayat 1.ax
'l'ax Deducted at sorr,

2015-16 6,46,905
2019-20 r,93,972Goods 

""a S.rvice ta* 2019-2A 17,262

ano uervrce tax 2019-20 17,262
D, I)ues of income tax oime tax or sales tax or .tax have been deposited on time therell no aispute. i; o*o]r* on the part

8. The company has made default in repayment of loans or borrowingholders. to, Government or

5.

6.

value added
of company.

dues to debenture bank,
Partieulars Amount of defiult as

at bqlance sheet date
Period of default Rernarks, if anf

uarg.aryan Uanai<arl
Bank Ltd ?erm Loan

10,15,050 prom peuiuaryTo2o

Jankalyan-- Sahafirf
Bank Cash Credit

27,4g,gga t rom November 20 19 -,-:-ri=-=
Tr6gcoiar,$

na( .o"s ji,\l{oo\ 
-;',,-.',



11.

12.

13.

9.

10.

14.

15.

16.

[1ffiil!i?',',RffL:Ttj:,Xy-fr?l:*l"y31;J;;ffiLiubric orrer or rurther pubric orrer

X'ii:'.:r":SX?lL#.'" done anv fraud nor bv irs officers or employees so nothing to be

Managerial remuneration has been paid or provided in. accordance with the requisiteapprovals Mandated by the provisions ir s.ction'-igf .."a'with schedJ" v'i"irr. companies

ffTfiT,';Hi&)'on' companv hence nothing to be disclosed for any provisions applicable

A11 transactions with the related parties are. in -compliance -with sectio ns rzz and 1gg ofcompanies Act' 2013 whele tppri"lul. and the a.t"ir!-rr"*_been discrosed in the FinanciarStatements etc' as required uv tfr. 
"pprcabre 

accounting standards;

;*;fili:1,til::ffff lllfi:t1"#iaralrotment or private pracement or shares or ruuy or

The company hasn't entered into any non-cash transactions with directors or personsConnected with him. r Lrarru4uLrons wlth ClirectOrS

ffi :;?rny 
is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India

Place: Mumbai
Date : 30e July, 2020
UDIN : 20042948 ANU\CMB353

Prasad and Co

Partner
M. No. 047948

\fjlo
is'i),%



ANNEXURE-I 

Statement on Impact of Audit Qualifications 

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 
2020 -Standalone Audited Financial Results 

(See Regulation 33/52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016) 

Sr. Particulars Audited Figures (as Audited Figures 
No. reported before (as reported after 

adjusting for adjusting for 
qualification qualification 
Rs. in Lacs Rs. in Lacs 

1. Total Revenue 526.69 526.69 
2. Total Expenditure 915.70 943.35 
3. Net Profit / (Loss) (387.22) (414.86) 
4. Earning Per Share (1.99) (2.13) 
5. Total Assets 1770.13 1770.13 
6. Total Liabilities 2650.29 2677.93 
7. Net Worth (880.16) (907.80) 
8. Any other financial item(s) (as felt Nil Nil 

appropriate by the management) 

Audit Qualification 

a. Details of Audit Qualification: 
With reference to the note no 26 the company has not provided the interest on term loan 
and interest on cash credit account as the bank has classified the accounts as Non­
Performing Asset (NPA). The provision of the interest based on simple interest 
calculation, amounts to Rs. 27,63,930. Thus, the loss of the company is understated by 
the said amount. 

b. Type of qualification: Qualified Opinion 

c. Frequency of qualification: First Time 

d. For audit qualification where impact is quantified by the auditor 

a. Management views: The Company has neither paid nor provided interest on its 
accounts classified as NP A by the bank during the financial year in view. 



e. For audit qualification where the impact is not quantified by the auditor: NA 
a. Management's Estimation: NA 
b. If management is unable to estimate the impact, reasons for the same: NA 
c. Auditors comment on (i) or (ii) above: NA 

For Govind Prasad and Co 
Chartered Accountants 
FRN: 114360W 

Govind Prasad 
Partner 
M. No.: 047948 
Place: Mumbai 
Date: 30107/2020 

For and on behalf of the board 

PMRao 
Chairman and Managing Director 

DIN: 00197973 
i 

f" :,""'-1----
',. , . ..,( 

Shyam R Karmarkar 
Audit Committee Chairman 

DIN: 01365616 

Abhijit Rao 
CFO 

DIN: 00189126 



venruro Texiltes Limited
Regd.office:.121, Midos, Sohor plozo, J.B.Nogor, Andheri (Eost), Mumboi4oo os9

CIN : t2109lMHl 970ptc0l4g65; website : www. Venturotextiles.com
Iel : O22 -2834 4453 , Fox :022-2835 1974; emoil: mkt2@venturotextiles.com

AUDITED FINANCIAT RESUTTS FOR THE QUARTER AN
( Rs in Locs )

Sr.

No. Porticulors

Quorfer Ended Yeor Ended

31.03.2020 31.12.201? 31.03.2019 31.03.2020 31.03.2019

(Audited) (Unoudited) (Audited) (Audited) (Audited)

I Revenue from operotions 127.71 8.6i 429.37 129.43
II Other lncome 32.33 22.09 22.46 97.32 62.57
lil Totol Revenue(l+ll ) 160.04 30.70 22.46 s26.69 1?2.01
IV Expenses:
o) Cost of Moteriol consumed 71 .73 8.80 3s9.98 75.70
b) Chonges in lnventories of finished gc 43.54 (1.e2) (2.30) 21.71

Stock-in-Trode
c) Employee benefits expense 4.85 5.33 8.62 21.53 3r.59
d) Finonce Cost (s7.2s) 52.65 304.79 110.74 334.52
e) Depreciotion ond omortizotion expe 55.57 7.97 (14.0s) 79.47 3r.87
f) Other Expense 132.21 62.83 43.92 346.30 203.79

Tolol Expenses 250.66 r 35.66 343.30 9r 5.71 69?.18
Prolit / (Loss) fbefore excepiionol
ond extrordinory item (lll - lV) (e0.62) (104.e6) (320.84) (38e.02) (507.r8)

VI Exceptionol ltems
VN Profil / (Loss) before Extroordinory lte (e0.62) (r 04.e6) (320.84) (38e.02) (507.18)
vill Extroordinory ltem
IX Profit / (Loss) before tox vil - vilr) (?0.62) (r04.?6) (320.84) (38e.02) (507.18)
X Tox Expense

(l) Current Tox

(2) Deferred Tox

XI Profit / (Loss) for the period from con (e0.62) (104.e6) (320.84) (38e.02) (507.r8)
xil Protit I (Loss) from disconiinuing
xilt Tox expense of discontinuing
XIV Profit / (Loss) for the period { Xll - Xlll

XV
Profit / (Loss) for the period {Xl + XIV)

(90.62) (r 04.e6) (320.84) (38?.02) (507.r8)
XVI Eorning Per Equity Shore (EPS)

(l ) Bosic (0.47) (0.54) (1.6s) (2.00) (2.61)
(2) Diluted



STATEMENT OF ASSETS AND IIABITITIES

lRsin tocs)
Yeor Ended

31.03.2020 3r.03.20r 9
(Audiled) (Audiled)

A. ASSETS

. Non Curreni Assels

'a) Property, Plant and Equipment 1.205.51 605.70
(iii) Capital Work-in-ProgAss

718.29
(b) Non-Current lnvestments 11.87 11 .87
(c ) Long term Loans and Advances 138.13 124.66
d ) Other non-currenl assets

Sub lolol- Non.Currenl Assels r,355.50 1,460.52
2..Cunent Assets
(o) lnventories 241 .15 212.41
(b) Trode Receivobles 53.25 51.45
(c Cosh ond Cosh equivolenis 12.37 2.65
(d) Other Current Assets 107.86 203.75

Sub totol- Current Assels 414.63 470.26

IOTAT. ASSETS 1,770.13 1,930.78

A. EQUITY AND TIABIIITIES

I Equity

{q) Equity Shore Copilol 1,944.07 1.944.07
(bl Other Equiiy 12,824.231 (2,437.011

Iotol Equity (880. r 6 u92.94
UABITITIES

2. Non Currenl Liobilities
Non-Current Borrowinos

(o Ierm Loons from Bonk 1,632.85 1,651.94
(b Working Copitol Bonowings 460.33

132.73
(o Other Non-Cunent Liobilities 7t .47 171.96

Sub totol- Non.Cunent tiobilities 2,164.6s 1,956.63
3. Current l.iobilities

(b) Irode Poyobles 178.85 105.54
(c) Ciher Currenl Liobiliiies 306.79 361.45

Sub lotol- Currenl Liqbilities 48s.64 467.O9
TOTAl,. EQUITY AND TIABILITIES I 1,770.13 1,930.78

I I

The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulationg 2015. The full format of
the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website, www.bseindia.com and on the
Company's website, www.venturaiextiles.com.

The Financial Results of the ComPany have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting
Standards) Rules 2015 (Ind As) prescribed under Sec 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized
accounting practices and policies to the extent applicable. The Company has for the first time adopted Indian
Accounting Standards ( Ind AS) from 1st April 2077, with the transition date of lst April 2016, and accordingly, 

]

restated results for the quarter and year ended 31 st March, 2020. 
I

The World Health Organisation (WHO) has declared the novel coronavirus (COVID-19) as a pandemic on March I

21,2020. This pandemic has impacted the human life severely and also disrupted the financial, economic and I

social structures of the entire world. The Indian Government also declared a national lockdown through various 
I

notifications and restricted the movement as a preventive/ precautionary measures to avoid the spread of COVID.I
19. The company remains fully compliance with the guidelines and directions qf both central and state I
govenment' The situation has caused uncertainty and impacted the operations of the Company. 

I
Due to (COVID-l9), pandemic and resultant lockdown on Company's manufacturing unit, inflow of funds from I
operations is very low and expenses are still incurring and ultimatly Company is facing liquidity problem. 

I

Previous period / year's figures have been regrouped, rearranged wherever necessary. 
I

On behalt ot the

lace: Mumbai
rate :30thluly,2020

P, M. Rao

DIN:001
Chaimran & Manaeine Di:

I

5[oouraent)E(w
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